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BITES &

IL DELIZIOSO
Liquore al Carciofo, Limonata, Soda
Artichoke Liqueur, Lemonade, Soda

MIDNIGHT BRANDY
Mezzanotte, Brandy & Soda

SUNSET VIGNAMAGGIO
Tramonte, Succo di Mela & Succo d’arancia
Tramonte, Apple Juice and Orange Juice

BRANDY BUBBLES
Vermut, Brandy & Zucchero liquido
Vermouth, Brandy & Liquid Sugar

PRENZANO FUSION
Chianti Classico Terre di Prenzano, 
Succo d’arancia
Chianti Classico Terre di Prenzano, 
Orange Juice

MIMOSA
Succo d’arancia, Vignamante, 
Zucchero liquido alla cannella
Orange juice, Vignamante, Cinnamon liquid sugar

SPRITZ  TOSCANO
Vignamante, Aperitivo Morelli

GIN TONIC TOSCANO
Gin, Soda Papini

GIN LEMON TOSCANO
Gin, Lemonsoda Papini

VODKA LEMON
Vodka, Lemonsoda Papini

AMERICANO/NEGRONI TOSCANO
Bitter, Vermut, Soda / Gin, Vermut, Bitter

MOCKTAIL
Mix di succhi di frutta a scelta, 
Zucchero liquido
Fruit juice mix of your choice, 
Liquid sugar

AMARETTO TOSCANO

LIMONCELLO TOSCANO
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BIRRE
BOTTLED BEERS
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€ 8

€ 9

€ 8

€ 11

€ 10

€ 7

€ 8

€ 7

€ 7

€ 8

€ 8

€ 7

€ 7

€ 6

BIRRA BIONDA LAGER 0,33 cl

BIRRA BIONDA IPA 0,33 cl

BIRRA ROSSA DUBBEL 0,33 cl

BIRRA AL SANGIOVESE 0,33 cl

€ 6

€ 6

€ 6

€ 8
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V - Vegetariano / Vegetarian, VG - Vegano / Vegan 
1- Glutine/Gluten, 2 - Crostacei/Crustacean, 3 - Uova/Eggs, 4 - Pesce/Fish, 5 - Arachidi/Peanut, 
6 - Soia/Soy, 7 - Latticini/Dairy,  8 - Frutta a guscio/Tree nuts, 9 - Sedano/Celery, 10 - Senape/Mustard, 
11 - Semi di Sesamo/Sesame, 12 - Solfiti/Sulphites, 13 - Lupini/Lupin, 14 - Molluschi/Molluscs 

€ 1,5

€ 1,5

€ 2,5

€ 2,5

€ 2

€ 2

€ 3

€ 3

€ 2

€ 3

€ 2

CAFFÈ ESPRESSO
 
CAFFÈ MACCHIATO
 
DOPPIO ESPRESSO

CAPPUCCINO

CAFFELLATTE

LATTE MACCHIATO

FLAT WHITE

AMERICANO DOUBLE SHOT

TÈ

SUCCO DI FRUTTA

ACQUA 1L
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€ 9

€ 7

€ 13

€ 6

€ 6

€ 11

€ 15
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TORTA DI MELE E MANDORLE
Apple and Almond Cake
 
MACEDONIA DI STAGIONE
Mixed Seasonal Fruit Salad
 
CANTUCCI E VINSANTO 

€ 5

€ 5

€ 7

DOLCI
DESSERTS

(1, 12)

(1, 3, 7, 12)

(7)

(1, 7, 12)

(V, 1, 3, 7, 9)

(V, 1, 3, 7, 12)

(1, 3, 7, 9, 10, 12)

(1, 3, 7, 8)

(1, 3, 7, 8)

TAGLIERE DI SALUMI
 
TAGLIERE DI FORMAGGI
 
TAGLIERE DI SALUMI E FORMAGGI 

TOAST PROSCIUTTO COTTO E FORMAGGIO
Toasted Ham and Cheese Sandwich

TOAST VEGETARIANO 
Vegetarian Toast

LA GHERARDINA
Uova, pollo, pane croccante e lattuga
Eggs, Chicken, Crispy Bread and Lettuce 

ICONIC BURGER
Hamburger di Cinta Senese, lattuga, cipolle 
caramellate e maionese fatta in casa,
servito con patatine fritte

Cinta Senese pork burger with fresh lettuce, 
caramelized onions, and house-made mayonnaise, 
served with French fries


